הסף בלא צורך בתשובה, לפי תקנה 138(א)(1) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-

.2018

בית משפט של פשיטת רגל מוסמך לעיין מחדש בהחלטותיו ובכלל זה .9

בהחלטות שעניינן בקביעת תכנית פירעון (סעיף 181 לפקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש],

התש"ם-1980 (להלן: הפקודה)). השימוש בסמכות זו ייעשה, בעיקרו של דבר, במקרים

בהם נוצר שינוי נסיבות מהותי המצדיק שינוי של ההחלטה המקורית או במצבים בהם

טעה בית המשפט טעות טכנית ברורה (ראו: ע"א 7188/18 עו"ד אריק אמיר נ' חנאי, פסקה

30 (28.12.2020) (להלן: עניין חנאי); רע"א 4628/18 סגלשטיין נ' שמואל, פסקה 10

(19.7.2018); ע"א 2915/22 דמרי נ' עו"ד ראובן שרגיל – בתפקידו כמנהל מיוחד לנכסי

החייב, פסקה 10 (2.8.2022) והאסמכתאות הנזכרות שם; עוד ראו: סעיף 170(א) וסעיף

279(ד) לחוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח-2018; עניין חנאי, פסקה 32,

לעניין הליכי חדלות פירעון המתנהלים לפי החוק האמור). ברם, בשים לב לכך שהסמכות

לעיין מחדש מהווה סטייה מעיקרון סופיות הדיון, יש לעשות בה שימוש זהיר (ראו: ע"א

3907/14 ד"ר בוריס בנאי נ' עו"ד איתן ארז, נאמן לנכסי החייב אלי רייפמן, פסקה 18

(10.8.2016); רע"א 7869/17 אי.אר.אמ.